
— 16747 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153

3372

UCHWA£A Nr X/70/07 RADY POWIATU GOSTYÑSKIEGO

z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych
znajduj¹cych siê na terenie Powiatu Gostyñskiego

Poz. 3372

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr
19, poz. 115 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co nastêpuje:

§1. Drogi znajduj¹ce siê na terenie:

- gm. Gostyñ - okre�lone w Za³¹czniku Nr 1

- gm. Borek Wlkp. - okre�lone w Za³¹czniku Nr 2

pozbawiæ dotychczasowej kategorii dróg powiatowych.

§2. Drogi powiatowe okre�lone w §1 zostan¹ zaliczone do
kategorii dróg gminnych na podstawie uchwa³ w³a�ciwych
rad gmin.

§3. Wykonanie powierza siê Zarz¹dowi Powiatu Gostyñ-
skiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w dniu 1 stycznia 2008 r. i
podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu Gostyñskiego

(�) Robert Marcinkowski

Za³¹cznik 1
do uchwa³y Nr X/70/07

Rady Powiatu Gostyñskiego
z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

GMINA GOSTYÑ

/ �� 1 � � . � � � ' � �
��� ��: � ������ ������� ������
��� ��% � ������ ������� ������
� � 5$=(0� ������

 

Za³¹cznik 2
do uchwa³y Nr X/70/07

Rady Powiatu Gostyñskiego
z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

GMINA BOREK WLKP.

/ �� 1 � � . � � � ' � �
��� ��6 � ������ ������� ������
��� ��0 � ������ ������� ������
� � 5$=(0� ������

 


